MITSUMI
角型コネクタ
Rectangular Connectors
IAM-G63・G89・F30・F33B, CAM-G62・G62B
特長／FEATURES
1. ユニット間の外部接続用コネクタで、CAM-Ｇ62は
面実装タイプ、IAM-Ｇ63はＬ型プラグ。IAM-G89
は、IAM-G63の延長用L型ケーブルコネクタとな

pitch of 1mm and 2mm is utilized.
Connectors
品名構成／HOW TO ORDER
G63-030-5550□
① ② ③
①シリーズ名（G63：L型タイプ）/Series No.（G63：L type）
②極数（030：30極）/No. of contacts（030：30pins）
③補足記号/Supplementary symbol
A：Key-typeA ハウジング黒/Housing Black
B：Key-typeB ハウジング黄/Housing Yellow
C：Key-typeC ハウジング茶/Housing Brown
G62-□□□-230-AGGAA-□
① ② ③
①シリーズ名（G62：SMTタイプ）/Series No.（G62：SMT type）
②極数（030：30極）/No. of contacts（030：30pins）
（026：26極） （026：26pins）
③補足記号/Supplementary symbol
A：Key-typeA ハウジング黒/Housing Black
B：Key-typeB ハウジング黄/Housing Yellow
C：Key-typeC ハウジング茶/Housing Brown
2. CAM-G62（SMT Socket）1. IAM-G63（Angle Plug）
IAM-G89（Socket）
IAM-G63（Plug）
CAM-G62（Socket）
IAM-F30（Plug）
IAM-F33B（Plug）
CAM-G62B（Socket）
MITSUMI
仕様／SPECIFICATIONS
角型コネクタ／Rectangular Connectors